

STUDENCI SĄ GOTOWI NA PRZYSZŁOŚĆ

Małgorzata Ratajczak-Gulba
Biuro Promocji

Kilka -
dziesiąt miejscowości,
wydarzeń
i spotkań
- to bilans
pracy Biura

Promocji i Biura Rekrutacji Uniwersytetu Zielonogórskiego w ciągu minionych trzech miesięcy. To gorący czas kampanii rekrutacyjnej wszystkich uczelni wyższych. Spotykaliśmy się z młodzieżą w ich szkołach, na targach edukacyjnych, a także na Uniwersytecie Zielonogórskim. Podczas naszych działań mówiliśmy nie tylko o ofercie edukacyjnej uczelni czyli o kierunkach jakie można u nas studiować, ale przedstawialiśmy też liczne wydarzenia i osiągnięcia uniwersyteckie. Zachęcaliśmy do studiowania w Zielonej Górze, bowiem jest to miejsce przyjazne młodym ludziom. Uczestnictwo w Targach Edukacyjnych daje młodym lu-

dziom możliwość porównania oferty innych uczelni, a do naszych zadań należy zachęcanie ich do studiowania na Uniwersytecie Zielonogórskim. Spotkania z młodzieżą są dla nas jednym z najważniejszych działań, ponieważ bez studentów nie ma uniwersytetu. Bezpośrednie rozmowy dają możliwość zadawania pytań, rozwiewania wątpliwości i przekonania o wyborze kierunku studiów na UZ.

Młodzież, która pojawia się w murach uczelni, to przede wszystkim osoby z mniejszych miejscowości naszego województwa. Dlatego też nasze działania skierowane są przede wszystkim do tamtejszych szkół. Byliśmy w tym roku m.in. w Sulechowie, Szprotawie, Lubsku, Żaganiu, Sulęcinie, Międzyrzeczu, Lubinie czy Skwierzynie. Nie zabrakło nas też w większych miastach, czyli Poznaniu, Gorzowie Wielkopolskim, Kłodzku czy Toruniu. Bo i z tych miast mamy studentów na UZ.

Z pomocą w naszej pracy przychodzą nam wydziały Uniwersytetu, których przedstawiciele również jeżdżą do szkół i zachęcają do studiowania u nas. Przygotowują dla młodzieży warsztaty i wykłady. Nie jest łatwo przekonać niezdecydowanych, więc pomoc z każdej strony jest bardzo potrzebna. Cóż, „wszystkie ręce na pokład”. Im częściej będziemy pojawiać się w szkołach, tym większa szansa na to, że zachęcimy młodzież do przyjazdu do Zielonej Góry i związania swojej przyszłości edukacyjnej z naszym Uniwersytetem.

Wszak nasi Studenci są gotowi na przyszłość, a kandydaci muszą to zrozumieć. Dlatego też o ich przyszłość należy zadbać. I my chcemy im w tym pomóc!



FOT. MAŁGORZATA RATAJCZAK-GULBA